
Zarządzenie nr 63/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce 
na 2023 rok, 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1 

Dokonuję następujących zmian w budżecie Gminy Kroczyce: 

1) w zakresie dochodów: 

Dział Wyszczególnienie 

Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

➢ Dochody bieżące na zadania zlecone: 221 986,36    0,00    

010 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 017,36    0,00    

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - dot. 
zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie ON 
wykorzystywanego do produkcji rolnej 

220 017,36    0,00    

758 Różne rozliczenia 1 969,00    0,00    

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - środki na zadania 
oświatowe 

1 969,00    0,00    

➢ Dochody bieżące na zadania realizowane na podstawie porozumień 
między JST: 

30 000,00    0,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00    0,00    

  
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00    0,00    

➢ Dochody bieżące na zadania własne: 14 288,00    7 084,00    

801 Oświata i wychowanie 2 838,00    7 084,00    

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (Dec. Nr FBI.3111.68.4.2023), z tego dotycząca: 

2 838,00    7 084,00    

   - funkcjonowania oddziałów przedszkolnych 2 838,00    0,00    

   - funkcjonowania przedszkoli 0,00    5 679,00    

   - specjalnej organizacji nauki dla dzieci w przedszkolach 0,00    1 405,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 850,00    0,00    

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 
środki na wypłaty sypendiów socjalnych dla uczniów (Dec. Nr 
FBI.3111.104.4.2023) 

4 850,00    0,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 600,00    0,00    



  

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych - środki Funduszu 
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej (Funduszu 
Sprawiedliwości) na przeciwdziałanie przyczynom przestępczości 

6 600,00    0,00    

OGÓŁEM: 266 274,36  7 084,00  

 

 
2) w zakresie wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

Dokonuję zmian planowanych wydatków w formie dotacji z budżetu Gminy Kroczyce, co prezentuje załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


